[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17.09.2024

	№
	 425

	[bookmark: _GoBack]г. Бабаево

	О переводе жилых помещений в маневренный жилищный фонд Бабаевского муниципального округа Вологодской области

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании  Устава Бабаевского муниципального округа Вологодской области, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»,  администрация Бабаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Бабаевского муниципального округа Вологодской области следующие жилые помещения:
- жилое помещение, расположенное по адресу: Вологодская область, Бабаевский район, поселок Смородинка, улица Центральная, дом 24, квартира 3, общей площадью 41,2 кв. м., с кадастровым номером 35:02:0305037:540;
- жилое помещение, расположенное по адресу: Вологодская область, Бабаевский район, село Борисово-Судское, улица Мира, дом 52, квартира 1, общей площадью 40,9 кв. м., с кадастровым номером 35:02:0302004:829;
- жилое помещение,  расположенное по адресу: Вологодская область, Бабаевский район, деревня Клавдино, дом 8, квартира 1, общей площадью 50,5 кв. м., с кадастровым номером 35:02:0405008:43.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области Е.В. Соловьёву.

Глава Бабаевского муниципального округа                                 Ю.В. Парфенов

image1.png